
           
PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS 

GABARITO OFICIAL PRELIMINAR 
NÍVEL MÉDIO  

 

TÉCNICO EM MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS 

 

PORTUGUÊS 

1 A 

2 C 

3 D 

4 B 

5 C 

6 D 

7 B 

8 A 

9 B 

10 D 

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 

11 A 

12 D 

13 A 

14 B 

15 C 

MATEMÁTICA E R LÓGICO 

16 C 

17 B 

18 C 

19 D 

20 A 

NOÇÕES DE INFORMÁTICA 

21 A 

22 D 

23 B 

24 C 

25 C 

CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 

26 A 

27 B 

28 D 

29 A 

30 C 

 
Em, 12/08/2019 

Concursos e Seleções - FADESP 


